

3.7.23

דיסקונט מציע חבילת הטבות משתלמת לצעירים וליווי כל הדרך לעצמאות כלכלית

צעירים בגילאי 14-18 שיפתחו חשבון בדיסקונט ייהנו מפטור ממגוון עמלות עו"ש ומדמי כרטיס, מענק בגובה 200 ₪ ואזור VIP מיוחד באתר המשרות לצעירים 'סחבק', המעניק קדימות ויתרון בתהליך חיפוש עבודה

המהלך ילווה בקמפיין פרסומי בהשתתפות הנערה אופק ראשון, מדליקת המשואה ביום העצמאות, שסבלה לאורך שנים מבריונות ונידוי בבית הספר וכיום נושאת את דגל המאבק בתופעת החרמות והבריונות; אופק תככב לצד פרזנטורית הבנק, רותם סלע, בקמפיין שכותרתו: "דיסקונט, מאמינים בך יותר"

בימים אלה יוצאים מאות אלפי תלמידים לחופשת הקיץ ורבים מהם מצטרפים לראשונה לשוק התעסוקה. בעיתוי זה, החליט בנק דיסקונט להפנות זרקור מיוחד לצעירים בגילאי 14-18, שפותחים חשבון בפעם הראשונה, וללוות אותם בדרכם לעצמאות כלכלית.

צעירים בגילאי 14-18 יוכלו לפתוח חשבון, ללמוד לנהל לבד את ההוצאות וההכנסות, להשתמש בכרטיס אשראי או כרטיס נטען, לחסוך כסף וגם ליהנות מחבילת הטבות ייחודית ומשתלמת, הכוללת בין היתר: **מענק של 200 ₪**, פטור מעמלות עו"ש עיקריות עד גיל 25 (כולל) ופטור מדמי כרטיס. צעירים מגיל 16, בעלי ת.ז, יוכלו לפתוח את החשבון מכל מקום ובכל זמן באמצעות אפליקציית דיסקונט.

עוד ייהנו הצעירים מאזור VIP מיוחד שהוקם עבורם באתר המשרות לצעירים "סחבק", מבית AllJobs. אזור זה יכלול את המשרות הכי אטרקטיביות לבני נוער מגיל 15 ויעניק לצעירי דיסקונט קדימות של 24 שעות - באמצעות "סוכן חכם" המתריע באמצעות שליחת SMS על משרות חדשות שמתפרסמות, ומאפשר יתרון ראשוניות במשלוח קו"ח עבור משרות אלה. בנוסף יכלול האזור מחולל קורות חיים שייצע לצעירים לכתוב את קורות החיים שלהם, מכיוון שעבור רובם זו הפעם הראשונה שהם נדרשים לעשות זאת.

מהלך השקת החבילה לצעירים ילווה בקמפיין פרסומי שבו תככב הנערה **אופק ראשון**, שעלתה לכותרות לאחר שסבלה לאורך שנים מבריונות ונידוי בבית הספר. אופק, שאף הדליקה משואה בטקס המשואות האחרון וריגשה אומה שלמה, נושאת היום את דגל המאבק בתופעת החרמות והבריונות. היא תופיע לצידה של פרזנטורית הבנק, **רותם סלע**, בקמפיין שכותרתו: "מאמינים בך יותר". הקמפיין יעלה לאוויר בימים הקרובים באמצעות משרד הפרסום אדלר חומסקי בטלוויזיה בדיגיטל ברשתות החברתיות ובספוטיפיי.

למידע נוסף:
שגית אופיר - דוברת הבנק
Sagit Ofir - Spokesperson
Tel: 076-8058755 Mobile: 052-4704382
Email: sagit.ofir@dbank.co.il